СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. За высокий профессионализм, добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города и в связи со 110-летием государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская инфекционная клиническая больница № 1» следующих работников:

	1.1.1.
	Афонасову

Ларису Владимировну
	-
	медицинскую сестру палатную отделения № 5;

	1.1.2.
	Василюк

Юлию Юрьевну
	-
	главного бухгалтера;

	1.1.3.
	Гришину

Светлану Яковлевну
	-
	медицинскую сестру палатную отделения № 7;

	1.1.4.
	Дружинину

Галину Викторовну
	-
	старшую медицинскую сестру отделения № 2;

	1.1.5.
	Евтухову

Марину Юрьевну
	-
	фельдшера-лаборанта патологоанатомического отделения.

1.2. За высокий профессионализм, добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города и в связи с 50-летием со дня образования гематологической службы  в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 2» следующих работников:

	1.2.1.
	Герасимову

Надежду Григорьевну
	-
	медицинскую сестру межрайонного гематологического кабинета;

	1.2.2.
	Казакову

Светлану Васильевну
	-
	медицинскую сестру палатную гематологического отделения;

	1.2.3.
	Куржукову
Светлану Кирилловну
	-
	заведующую рентгенологическим отделением – врача-рентгенолога;

	1.2.4.
	Мельниченко

Елену Васильевну
	-
	врача-гематолога городского гематологического консультационного центра;

	1.2.5.
	Степанову
Ольгу Ивановну
	-
	санитарку гематологического отделения;

	1.2.6.
	Хилько

Олесю Викторовну
	-
	медицинскую сестру палатную гематологического отделения;

	1.2.7.
	Холодилову
Марину Александровну
	-
	медицинскую сестру палатную гематологического отделения;

	1.2.8.
	Шагабудинову
Оксану Валерьевну
	-
	медицинскую сестру палатную гематологического отделения.

1.3.  За большой вклад в развитие атомной отрасли и в связи с открытием Монумента «Покорителям атома», следующих ветеранов атомной отрасли и ликвидаторов радиационных катастроф:

	1.3.1.
	Бартенева

Виталия Владимировича
	-
	заместителя генерального директора закрытого акционерного общества «Сибакадемстрой»;

	1.3.2.
	Борисенко
Алексея Викторовича
	-
	отжигальщика цветных металлов 6 разряда открытого акционерного общества «Новосибирский завод химконцентратов»;

	1.3.3.
	Ерыкалова

Владимира Федоровича
	-
	токаря 6 разряда Федерального Государственного Унитарного Предприятия Производственного Объединения «Север»;

	1.3.4.
	Куликова

Федора
Васильевича
	-
	ведущего инженера по наладке и испытаниям участка № 4 закрытого акционерного общества «Специализированное монтажно-наладочное управление № 70» дочернего предприятия открытого акционерного общества производственного монтажно-строительного предприятия «Электрон»;

	1.3.5.
	Малиновского

Александра Леонидовича
	-
	заместителя ректора Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирская государственная геодезическая академия».

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 66-летием со дня образования открытого акционерного общества «Новосибирский завод  химконцентратов», следующих работников:

	1.4.1.
	Александрова

Александра Борисовича
	-
	главного специалиста - координатора производственной системы «Росатом»;

	1.4.2.
	Каширину

Ольгу Николаевну
	-
	лаборанта по анализу газов и пыли 5 разряда цеха № 36;

	1.4.3.
	Резвова

Сергея Анатольевича
	-
	ведущего инженера специального конструкторско - технологического отдела;

	1.4.4.
	Сапунова

Сергея Алексеевича
	-
	аппаратчика гидролиза 6 разряда цеха № 2;

	1.4.5.
	Семенову

Татьяну Петровну
	-
	экономиста 1 категории главной бухгалтерии.

1.5. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие
машиностроительной отрасли Новосибирской области и в связи с Днем машиностроителя, следующих работников научно-производственного объединения «ЭЛСИБ» открытого акционерного общества:
	1.5.1.
	Делева

Виктора Филипповича
	-
	фрезеровщика 6 разряда участка механической обработки инструментального производства дирекции по производству;

	1.5.2.
	Пешкова

Анатолия Владимировича
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда электротехнической службы управления главного энергетика сервисно-технического центра.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.
	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
	                   Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя
Совета депутатов
города Новосибирска

	             Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя
Совета депутатов
города Новосибирска

	           Ю. Ф. Зарубин

	Начальник правового управления

	     О. А. Кондратенко